

برنامه زمانبندی نمایشگاه				گروه های کالایی مجاز	
تخلیه غرفه ها ساعت تخلیه	واگذاری غرفه برای ورود فرش و چیدمان	واگذاری غرفه برای غرفه سازی نمایشگاهی	ساعت بازدید	❖ فرش عشایری	❖ تولید کنندگان فرش دستباف
۱۴۰۳/۱۱/۱۳	۱۴۰۳/۱۱/۰۶	۱۴۰۳/۱۱/۰۴	۱۴ تا ۲۱	❖ گلیم	❖ فروشندگان فرش دستباف
ساعت ۸:۳۰ تا ۱۸	ساعت ۱۴:۰۰	ساعت ۰۸:۰۰		❖ گبه	❖ خدمات و صنایع وابسته
قوانین و مقررات				❖ یلمه	❖ انجمن ها، مراکز علمی و آموزشی
* مشارکت کننده حق واگذاری غرفه به غیر را ندارد و همچنین می بایست کلیه مدارک و مجوزهای لازم در خصوص محصولات را دارا باشد. در غیر اینصورت از فعالیت غرفه جلوگیری به عمل خواهد آمد.				اجاره بهای غرفه (ریال)	
* ثبت نام فقط از طریق سایت www.isfahancarpex.ir انجام خواهد .					
* کلیه مشارکت کنندگان که غرفه های خودساز و یا قصد طراحی غرفه خود را دارند پس از تایید و نهایی شدن ثبت نام ، ملزم به ارائه نقشه های اجرایی و طرح های غرفه سازی به همراه معرفی غرفه ساز به مسئول برگزاری نمایشگاه و اخذ مجوز ساخت و ساز می باشند.				غرفه با تجهیزات	۷,۷۰۰,۰۰۰ ریال
* لازم است تا شرکت کنندگان در هنگام رزرو غرفه نسبت به انتخاب غرفه متناسب با ابعاد، وزن و حجم محصولات و خود و همچنین محل ستونهای داخل سالن دقت کافی بعمل آورند.				غرفه بدون تجهیزات	۴,۷۰۰,۰۰۰ ریال
* مسئولین غرفه در ایام برگزاری میبایست ۳۰ دقیقه قبل از شروع و پس از خاتمه ساعت کاری نمایشگاه در غرفه های خود حضور داشته باشند. در طول این مدت و ساعات کاری نمایشگاه امنیت و وقوع حادثه داخل غرفه به عهده مشارکت کننده بوده، نمایشگاه و برگزارکننده هیچگونه مسئولیتی در قبال امنیت و وقوع حادثه داخل غرفه ها در طول مدت فوق نخواهد داشت.				* به هزینه های فوق مبلغ ۱۰٪ ارزش افزوده اضافه خواهد شد.	
* مشارکت کنندگان در نمایشگاه حق فروش فرش های خارجی را ندارند و در صورت مشاهده موارد از ادامه فعالیت ایشان در نمایشگاه توسط ستاد بازرسی مستقر در نمایشگاه ممانعت به عمل خواهد آمد.				-سازه و تجهیزات شامل : کفسازی-کتیبه سردرب- اسپیس -روشنایی متعارف	
* در صورت انصراف از حضور در نمایشگاه تا ۴۵ روز قبل از برگزاری، ۵۰٪ وجه مسترد می گردد و در صورت عدم رعایت زمان مقرر شده (کمتر از ۴۵ روز) استرداد وجه پرداختی به هیچ وجه امکان پذیر نیست و نمایشگاه مجاز می باشد غرفه کنسل شده مربوطه را به منظور پیشگیری از خدشه دار شدن چهره و ظاهر نمایشگاه به سایرین واگذار نماید.				- غرفه بدون تجهیزات : زمین خام و با الزام به غرفه سازی با تجهیزات پیش ساخته به غیر از اسپیس	
* چنانچه در طول مدت برگزاری نمایشگاه قصد همکاری و به کارگیری نیروی انسانی جهت ارائه خدمات کافی شاپ، پذیرایی و کانترداری رادارند، لازم است قبل از هرگونه اقدام و اخذ تصمیم نهایی موضوع را با شرکت نمایشگاههای اصفهان، خانم وهاب (۰۹۱۳۱۱۴۰۵۸۴) مطرح و پس از اخذ تأییدیه ، اقدامات لازم را انجام دهند.				• شماره حساب ۱۰۳۳۰۷۶۴۵۱	
* بر اساس دستورالعمل شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان پیمانکار ساخت غرفه موظف است جهت خدمات غرفه سازی شامل (برق ، نظافت و سایر خدمات) به ازای هر متر مربع عملیات غرفه سازی مبلغ ۱/۴۵۰/۰۰۰ ریال به حساب اعلام شده در ستاد برگزاری واقع در نمایشگاه واریز نماید. در صورت عدم واریز فضا جهت ساخت و ساز و تجهیز تحویل نمیگردد. (هزینه های فوق مربوط به پیمانکار غرفه ساز می باشد و غرفه ساز حق تحمیل این مبالغ به مشارکت کننده را ندارد).				• شماره کارت ۱۰۰۲-۹۳۵۱-۷۲۷۰-۵۰۴۱ بانک رسالت بنام شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان	
				• شماره شبا ۰۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۱۲۳۳۰۷۶۴۵۰۰۱ IR	
				مدارک مورد نیاز	
				❖ تکمیل ثبت نام از طریق سایت نمایشگاه به آدرس www.isfahancarpex.ir	
				❖ بدیهی است در صورت عدم ثبت نام در سایت در زمان اعلام شده این شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال جانمایی و ثبت نام ندارد	
				❖ ارسال فیش بانکی وجه واریزی (قطعی شدن جانمایی منوط به ثبت نام در سایت و واریز وجه میباشد.)	
				❖ ارائه مدارک مستند در خصوص نوع فعالیت که شامل موارد زیر می باشد	
				• پروانه کسب معتبر	
				• نامه معرفی نامه از اتحادیه های مربوطه	
				• تصویر کارت ملی مدیر عامل	

مسئول پروژه: خانم عباسی